PAGE

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ гомзовского
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 8
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ШЕСТОГО СОЗЫВА

Постановление

	8 июня 2018 г.

	№ 01/01

Об утверждении графика дежурства
в окружной избирательной комиссии Гомзовского

 одномандатного избирательного округа № 8

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 08 июня 2018 г. № 68/486 от 8 июня 2018 года № 11/134 окружная избирательная комиссия Гомзовского одномандатного избирательного округа № 8 постановляет:

1. Утвердить график дежурства в окружной избирательной комиссии Гомзовского одномандатного избирательного округа № 8 в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва в июне – сентябре 2018 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя окружной избирательной комиссии Гомзовского одномандатного избирательного округа № 8 Р.Н. Пухова.
	Председатель окружной избирательной комиссии
Гомзовского  одномандатного

избирательного округа № 8

	   Р.Н. Пухов

	Секретарь окружной
избирательной комиссии
Гомзовского одномандатного

избирательного округа № 8

	И.А. Глазырина

     Приложение

к постановлению окружной избирательной комиссии Гомзовского одномандатного избирательного округа № 8
от 8 июня 2018 г. № 01/01

ГРАФИК

работы избирательных комиссий Республики Марий Эл в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва
в июне – сентябре 2018 года
	Время работы

	Июнь:

	с 9 июня в рабочие дни с 11 до 15 час.

	Июль:

	– в рабочие дни с 11 до 15 час.;

	– 8 и 12 июля с 11 до 24 час.;

	– 18 июля с 11 до 18 час.

	Август:

	– 1–16, 20, 21, 29–31 августа в рабочие дни с 11 до 15 час.;

	– 17 августа с 9 до 18 час.;

	– 22–28 августа:

	– в рабочие дни с 11 до 13 час. и   с 16 до 20 час.;

	– в выходные дни с 11 до 15 час.

	Сентябрь:

	– 1 сентября с 10 до 20 час.;

	– 2 сентября с 6 до 24 час.;

	– 3 сентября с 0 до 18 час.;

	– 4–9 сентября с 11 до 15 час.

	– 1 сентября с 10 до 20 час.;

	– 2 сентября с 6 до 24 час.;